Vereniging Vrienden van het Muzeeum en het Archief van Vlissingen

BALANS PER 31 DECEMBER 2024

2023
€ €
Activa
Kortlopende vorderingen 272,25
Geldmiddelen
Bankrekeningen 51.628,70 51.407,77
51.628,70 51.680,02

TOELICHTING BIJ DE BALANS
Bankrekeningen

Rekening courant ING bank
Spaarrekening ING bank
Totaal

Algemene reserve

Saldo per 1 januari 2024
Bij: Resultaat over 2024
Saldo per 31 december 2024

Kortlopende schulden
Vooruitontvangen contributies 2025

Verzendkosten Postnl

Passiva

Eigen vermogen

Algemene reserves

Verplichtingen

Kortlopende schulden

2024

46.835,47

4.793,23

2023

45.040,02

6.640,00

51.628,70

51.680,02

5.176,21
46.452,49

51.628,70

45.040,02
1.795,45

46.835,47

4.475,00
318,23

4.793,23




